
Transnationellt partnerskapsmöte i Stockholm...
Den sista fasen!

Vi är glada över att kunna dela med oss av resultaten
från vårt tredje transnationella partnermöte den 9
april i Stockholm. Representanter från våra fyra
partnerländer - Italien, Portugal, Belgien och Sverige
- samlades för att utvärdera och testa den
nyutvecklade eLearning-plattformen för vårt projekt
som är inriktad på att hantera känslor och allt det
praktiska runt livets slutskede.
Mötets primära fokus var att gå igenom vårt innehåll
för den verktygslåda vi utarbetat för att stödja dem
som står inför situationer som inbegriper där de
själva direkt står inför livets slutskede, eller som
anhörig eller som yrkesmässig vårdare. 
Vi är glada att kunna meddela att eLearning-
plattformen fick enhälligt godkännande från alla
deltagande länder. Detta resultat återspeglar våra
europeiska partners gemensamma ansträngningar
och gemensamma vision när det gäller att ta itu med
den känsliga och viktiga frågan om vård och stöd i
livets slutskede.

Höjdpunkter 

Plattformens användarvänliga gränssnitt och
intuitiva design mottogs väl. Detta säkerställer
tillgänglighet och användarvänlighet för individer
med varierande teknisk kompetens.
Partnerna uppskattade också djupet och bredden i
innehållet, som täcker olika aspekter som ska att
hanteras i livets slutskede, inklusive känslomässigt
stöd, praktisk vägledning och
kommunikationsstrategier. 

Vi har också ett omfattande utbud av icke-
medicinskt relaterade resurser för vårdpersonal för
att hjälpa dem att stödja patienter och familjer. 
När plattformen är klar kommer den att finnas
tillgänglig på alla partnerspråk, plattformen vänder
sig till en mångsidig europeisk publik, främjar
inkludering och breddar dess räckvidd.

Nästa steg!

I och med att plattformen är godkänd kommer vårt
fokus nu att skifta mot nästa fas som är
implementering och spridning. Vi uppmuntrar alla
partners att börja förbereda sig för lanseringen av
eLearning-plattformen i sina respektive länder,
främja dess användning och utnyttja dess resurser
för att stödja individer och familjemedlemmar som
ställs inför utmaningar i livets slutskede.
Vi vill rikta ett stort tack till alla partners för deras
värdefulla insatser, hängivenhet och engagemang
under hela denna fas av testning. Bidragen har varit
avgörande för att forma en plattform som vi tror
kommer att utgöra en meningsfull skillnad i mångas
liv.

Håll dig uppkopplad...

När vi går vidare kommer vi att fortsätta att hålla dig
uppdaterad om våra framsteg och kommande
milstolpar. Ditt fortsatta stöd och samarbete är
avgörande för att detta projekt ska lyckas, och vi ser
fram emot våra fortsatta partnerskap.
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Partnerskapet som genomför projektet Hold my Hand är:
 

          Anziani e non solo (ANS) - Italien  
          Elderberry - Sverige 
          Santa Casa da Misericordia de Lisboa (SCML) - Portugal 
          Unessa - Belgien | Ledande partner  

Projektets mål: 
Att arbeta med utvecklingen av en kultur som tar itu med frågan om
stöd i livets slutskede med full medvetenhet  

Att producera sociopedagogiska verktyg för den vuxna befolkningen
för att hjälpa dem att ta itu med frågan om livets slut med sina
familjer och vårdpersonal  

Underlätta överföringen av information mellan personen, hans eller
hennes familj och vänner och vårdinrättningar och anläggningar 

Kommande möten:   

Maj-juni 2024: Lokala evenemang för att visa upp e-learningplattformen
Oktober 2024: Avslutande transnationell konferens  
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För att lära dig mer om projektet och ladda
ner resultaten, besök webbplatsen

https://hold-my-hand.eu/  Eller följ oss på Facebook


